



Pressmeddelande 2011-09-09

Helsingborgs ungdomar tar över stadsteatern i höst

Att framträda med en musikteaterföreställning som man själv har varit med om att skapa inför en fullsatt salong på Helsingborgs stadsteaters stora scen blir i höst verklighet för 85 niondeklassare från olika delar av Helsingborg.

Med stöd av svenska artister, musiker, skådespelare och dansare ska ungdomarna utifrån sina egna livshistorier och drömmar skapa en musikteaterföreställning. Premiären äger rum på Helsingborgs stadsteaters stora scen den 25 januari 2012.

Måndagen den 12 september slås portarna upp till Wag the City Hbg, som sker på initiativ av Helsingborgs stadsteater och Kultur Helsingborg: Kultur i stadsdelar. I projektet deltar 85 ungdomar från *Vittraskolan* (Adolfsberg), *Holstagårdsskolan* (Laröd) och *Gläntan* (Ödåkra). Tillsammans med bl.a. sångerskan, koreografen och skådespelaren **Sherayé Esfandiyari**, Wilmer X-basisten **Thomas Holst** och **David Raflund** från hiphopduon Prominent, ska ungdomarna utifrån instruktioner i koreografi, musikskapande, scenframställning och live-art skapa en helt egen föreställning.

Producent och utförare är Spiritus Mundi, en Malmöbaserad organisation som arbetar nationellt och internationellt med kulturdiplomati med musik som verktyg. Wag the City-modellen har genomförts med stor framgång i Malmö och Botkyrka, och implementeras nu även på internationell nivå. Helsingborg är den tredje svenska kommunen som tillämpar modellen i syfte att låta ungdomar med olika socioekonomiska förutsättningar och bakgrund mötas.

Målet med Wag the City Hbg är att genom ungdomars möten över sociala och kulturella gränser sammansvetsa staden och överbygga sociala barriärer.

- Avsikten är att de ungdomar som medverkar, inte primärt ska komma från en teater- och musikkbakgrund. Wag the City Hbg ska i stället nå ungdomar som genom sin medverkan får göra en så stor resa som möjligt - från att aldrig ens ha kunnat tänka sig att stå på en scen, till att framträda inför en fylld salong på Storan på Stadsteatern, säger Artur Moustafa, projektledare för arbetet med att nå ut till teaterovana grupper i samhället vid Helsingborgs stadsteater och en av initiativtagarna till Wag the City Hbg.

Wag the City Hbg sker på initiativ av Helsingborgs stadsteater och Kultur Helsingborg: Kultur i stadsdelar, i samarbete med Helsingborgs Kulturskola vid Dunkers Kulturhus, Utvecklingsnämnden, Skolförvaltningen och Folkuniversitetet.

Utförare och producent är Spiritus Mundi.

Föreställningar sker den 25 och 26 januari 2012 på Helsingborgs stadsteaters stora scen.

För mer info kring Wag the City Hbg samt pressbilder se www.spiritusmundi.nu och klicka er vidare till pressrummet.

Presskontakt: Petra Kuritzén, processledare Spiritus Mundi, petra@spiritusmundi.nu tel: 040-24 05 05 eller 0736-73 51 75

Helsingborgs
stadsteater
– 90år



HELSINGBORG

 Folkuniversitetet

Spiritus Mundi
دنيا المحبة

Mäster Johansgatan 6 211 21, Malmö Tel: 040 24 05 05 E-post: info@spiritusmundi.nu